
 

Куратор  проекта «Целевая модель наставничества» 

 в МБОУ «Гудермесская СШ№10» 

п/п ФИО 

куратора 

Наименование 

ОУ 

Должность Адрес 

электронной 

почты 

Котактный 

телефон 

1 Иштаева 

Мети 

Шемиловна 

МБОУ 

«Гудермесская 

СШ№10» 

Зам.директора 

по МР 

ishtaeva@mail.ru 89287499881 

 

База данных наставников МБОУ «Гудермесская СШ№10» 

№ 

п/п 

ФИО наставника Контакт

ные 

данные 

Срок 

реализаци

и 

комплекса 

мероприят

ий 

ФИО 

наставляемых 

Форма  

наставн

ичества 

1.  Хункарханова Барет 

Абдулхамитовна 

89323128

651 

 

01.09.2023-

31.08.2024 

Албекова Иман 

Сайпулмаликовна 

Настав 

ник  

2.  ЧараеваМархаАбуевна 89640741

715 

01.09.2023-

31.08.2024 

Вазарханова Иман 

Даудовна 

Настав 

ник 

3.  ЭдилсолтановаАсетМо

всаровна 

89640621

084 

01.09.2023-

31.08.2024 

Анасова Петимат 

Сайд-Ахмадовна 

Настав 

ник 

4.  УмхановаСедаВахаевна 89637021

597 

01.09.2023-

31.08.2024 

Алиева Лаура 

Султановна 

Настав 

ник 

5.  УмхановаСедаВахаевна 89637021

597 

01.09.2023-

31.08.2024 

Казаева Радима 

Ханпашаевна 

Настав 

ник 

6.  Молаева марха 

Салаудиновна 

89635954

754 

01.09.2023-

31.08.2024 

БетербиеваСедаА

слановна 

Настав 

ник 

7.  Бекедиева Малкан 

Мусаевна 

89679498

189 

01.09.2023-

31.08.2024 

ГайтаеваРаянаХиз

ировна 

Настав 

ник 

8.  ЦикаеваМедниРуслано

вна 

89640642

035 

01.09.2023-

31.08.2024 

Басаева Хавра 

Саламбековна 

Настав 

ник 

9.  Ахмадова Маржан 

Кериевна 

89640642

035 

01.09.2023-

31.08.2024 

Матаева Марьям 

Руслановна 

Настав 

ник 

10.  Эдильсултанова Асет 

Мовсаровна 

89640621

084 

01.09.2023-

31.08.2024 

Мутаева Тамила 

Султановна 

Настав 

ник 

11.  Чараева Марха Абуевна 89640741

715 

01.09.2023-

31.08.2024 

Орцуева Марина 

Мегдиевна 

Настав 

ник 

12.  Абдуллаева Зарван 

Джандаровна 

89289536

527 

01.09.2023-

31.08.2024 

ТуралиеваСабина

Германовна 

Настав 

ник 

13.  Шахгириева Лариса 

Сулеймановна 

89680024

483 

01.09.2023-

31.08.2024 

ХажиеваТамилаС

ултановна 

Настав 

ник 

14.  Висурова Нурседа 

Салмановна 

89667239

088 

01.09.2023-

31.08.2024 

ХасхановаАминат

Умаровна 

Настав 

ник 

15.  Осмаева Замира 89635963 01.09.2023- ЭлбиеваТанзилаМ Настав 



Айбулатовна 812 31.08.2024 услимовна ник 

16.  ЭдилсолтановаАсетМо

всаровна 

89640621

084 

01.09.2023-

31.08.2024 

Бетербиева 

Шахадат 

Аслановна 

Настав 

ник 

17.  Бачиева Жанета 

Даудовна 

89655512

446 

01.09.2023-

31.08.2024 

ЮнусоваХедиРас

уловна 

Настав 

ник 

18.  Асхабова Жарадат 

Абдусамадовна 

89047279

345 

01.09.2023-

31.08.2024 

ЯхъяеваХаваМуса

евна 

Настав 

ник 

19.  Висурова Нурседа 

Салмановна 

89667239

088 

01.09.2023-

31.08.2024 

Рашидова Петимат 

Усмановна 
Настав 

ник 

20.  Эльмурзаева Малика 

Мовлаевна 

89287841

150 

01.09.2023-

31.08.2024 

Сулиева Карина 

Абдурашидовна 
Настав 

ник 

21.  Джамалдаева Дагман 

Саламбековна 

89659515

943 

01.09.2023-

31.08.2024 

Зукуева Зарета Бек-

Магомедовна 
Настав 

ник 

22.  Асхабова Жарадат 

Абдуамодовна 

89047279

345 

01.09.2023-

31.08.2024 

Оччархажиева Мата  

Исламовна 
Настав 

ник 

23.  Эльмурзаева Малика 

Мовлаевна 

89287841

150 

01.09.2023-

31.08.2024 

Имхаджиева Зарема 

Мухмадовна 
Наставн

ик 

 

База данных наставляемых МБОУ «Гудермесская СШ№10» 

п/п ФИО 

 наставляемого 

Контакт

ные 

данные 

Сроки 

реализаци

и 

ФИО наставника Форма 

настав

ничест

ва 

1. Албекова Иман 

Сайпулмаликовна 

89899240

678 

01.09.2023-

31.08.2024 

Хункарханова 

Барет 

Абдулхамитовна 

настав

ляемы

й 

2. Вазарханова Иман 

Даудовна 

89287393

264 

01.09.2023-

31.08.2024 

ЧараеваМархаАбуе

вна 

настав

ляемы

й 

3. Анасова Петимат Сайд-

Ахмадовна 

89630741

940 

01.09.2023-

31.08.2024 

ЭдилсолтановаАсет

Мовсаровна 

настав

ляемы

й 

4. Алиева Лаура 
Султановна 

89066323
132 

01.09.2023-
31.08.2024 

УмхановаСедаВаха
евна 

настав
ляемы

й 

5. Казаева Радима 

Ханпашаевна 

89679100

072 

01.09.2023-

31.08.2024 

УмхановаСедаВаха

евна 

настав

ляемы

й 

6. БетербиеваСедаАсланов

на 

89312057

373 

01.09.2023-

31.08.2024 

Молаева марха 

Салаудиновна 

настав

ляемы

й 

7. ГайтаеваРаянаХизировн

а 

89634586

038 

01.09.2023-

31.08.2024 

Бекедиева Малкан 

Мусаевна 

настав

ляемы

й 

8. Басаева Хавра 

Саламбековна 

89380249

605 

01.09.2023-

31.08.2024 

ЦикаеваМедниРусл

ановна 

настав

ляемы

й 

9 Матаева Марьям 

Руслановна 

89380249

605 

01.09.2023-

31.08.2024 

Ахмадова Маржан 

Кериевна 

настав

ляемы



й 

10 Мутаева Тамила 

Султановна 

89380046

980 

01.09.2023-

31.08.2024 

Эдильсултанова 

Асет Мовсаровна 

настав

ляемы

й 

11. Орцуева Марина 

Мегдиевна 

89280225

845 

01.09.2023-

31.08.2024 

Чараева Марха 

Абуевна 

настав

ляемы

й 

12. ТуралиеваСабинаГерман

овна 

89272806

189 

01.09.2023-

31.08.2024 

Абдуллаева Зарван 

Джандаровна 

настав

ляемы

й 

13. ХажиеваТамилаСултано

вна 

89286747

478 

01.09.2023-

31.08.2024 

Шахгириева 

Лариса 

Сулеймановна 

настав

ляемы

й 

14. ХасхановаАминатУмаро

вна 

89287847

379 

01.09.2023-

31.08.2024 

Висурова Нурседа 

Салмановна 

настав

ляемы

й 

15. ЭлбиеваТанзилаМуслим

овна 

89640616

986 

01.09.2023-

31.08.2024 

Осмаева Замира 

Айбулатовна 

настав

ляемы

й 

16. Бетербиева Шахадат 

Аслановна 

89991726

248 

01.09.2023-

31.08.2024 

ЭдилсолтановаАсет

Мовсаровна 

настав

ляемы

й 

17. ЮнусоваХедиРасуловна 89899111

861 

01.09.2023-

31.08.2024 

Бачиева Жанета 

Даудовна 

настав

ляемы

й 

18. ЯхъяеваХаваМусаевна 89289663

625 

01.09.2023-

31.08.2024 

Асхабова Жарадат 

Абдусамадовна 

настав

ляемы

й 

19. Рашидова Петимат 

Усмановна 
89287862

521 

01.09.2023-

31.08.2024 

Висурова Нурседа 

Салмановна 

настав

ляемы

й 

20. Сулиева Карина 

Абдурашидовна 
89635722

293 

01.09.2023-

31.08.2024 

Эльмурзаева 

Малика Мовлаевна 

настав

ляемы

й 

21. Зукуева Зарета Бек-

Магомедовна 
89635963

881 

01.09.2023-

31.08.2024 

Джамалдаева 

Дагман 

Саламбековна 

настав

ляемы

й 

22. Оччархажиева Мата  

Исламовна 
89899143

792 

01.09.2023-

31.08.2024 

Асхабова Жарадат 

Абдуамодовна 

настав

ляемы

й 

23. Имхаджиева Зарема 

Мухмадовна 
89282699

359 

01.09.2023-

31.08.2024 

Эльмурзаева 

Малика Мовлаевна 

Настав

ник 

 


